АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  29.12.2018
                № 1693
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 29.12.2017 №1665
В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального          образования Юрьев-Польский район  от 13.12.2017 №66 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» (в редакции решений    от   28.02.2018  №6, от 28.03.2018 №10,от 10.05.2018 №20, от 11.05.2018 № 21, от 27.06.2018 № 26, от 26.07.2018 № 35, от 31.10.2018 № 54, от 28.12.2018 № 66),  п о с т а н о в л я ю:
1.Приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.12.2017 №1665 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2018 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о.главы администрации                                                                    А.С. Новиков
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами
                                             О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной  работе
                                            Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник
финансового управления
                                С.Е.Захаров

Файл сдан:
Заведующий отделом  информатизации                                               Е.В.Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю            ________________
(подпись исполнителя)
Название файла: ПА О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 №1665
Исп.  Е.А.Кириллова  начальник отдела доходов ФУ  2-25-13
 Разослать:
1. в дело 1 экз.
2. финансовому управлению 2 экз.
3. МИФНС России №3 по Владимирской области 1 экз.
4. МКУ «КУМИ Юрьев-Польского района» 1 экз.
5. управлению образования 1 экз.